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Londra'dan NATO'ya "Libya, Afganistan gibi 
olmasın" çağrısı yapan Başbakan Recep 
Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin, Kaddafi'ye 
karşı direnişlerini sürdüren isyancıların 
silahlandırılmasına ise karşı olduğunu ifade 
etti.

Erdoğan: İsyancıların silahlandırılmasına karşıyız

 

ERDOĞAN-ELİZABETH BULU+MASINDAN KARELER/ FOTO GALERİ
 

ERDOĞAN-CAMERON GÖRÜ+MESİNDEN FOTOĞRAFLAR
 

Londra ziyaretini tamamlayarak Türkiye'ye dönen Başbakan Erdoğan, dün Đngiltere 

Başbakanı David Cameron'la düzenlediği ortak basın toplantısında, Libya 

operasyonunun komutasını tüm unsurlarıyla devralan NATO'ya çağrıda bulundu.  

 

"NATO çok önemli bir sınavı istiyoruz ki Libya'da gerçekleştirsin. Yani Libya'daki NATO 

müdahalesi bana göre bir Afganistan gibi olmasın" diyen Erdoğan, "Türkiye ve 

Đngiltere'nin de burada geleceğe yönelik atacağı adımların önemi büyük. Elimizi çabuk 

tutup oradaki zulmü, ölümleri, akıtılan kanı durdurmalıyız" ifadesini kullandı.

 

Türkiye'nin, Kaddafi'ye karşı direnişlerini sürdüren muhaliflerin silahlandırılmasına karşı 

olduğunu sözlerine ekleyen Başbakan Erdoğan, "Bu konuya olumsuz bakıyoruz. Zira 

ortada oluşmuş herhangi bir devlet veya taraf yok. Ki böyle bir şeyi de zaten kabul 

etmiyoruz. Bu tür şeylerle tam aksine orada teröre zemin hazırlama durumu olabilir ki 

bu çok daha tehlikelidir, çok daha risklidir" dedi.

 

Libyalı isyancıların silahlandırılması konusu ilk olarak ABD'li ve Đngiliz liderler tarafından dile getirilmi

arasında bir mutabakat sağlanamamıştı.

 

"ESAD, SEVĐLEN BĐR LĐDER"

 

PLANET EKONOMİ SPOR KELEBEK KÜLTÜR - SANAT YAZARLAR WEBTV 
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Önceki Haber Sonraki Haber

Konuşmasında Suriye'deki iktidar karşıtı gösterilere de değinen Erdoğan, "(Beşar) Esad'la bundan iki ay önce yapt

kendisine olağanüstü halin kaldırılması ve reforma gidilmesi hususunu hatırlattım. Halkın taleplerini gözard

doğrultuda adım atmak lazım" dedi.

 

Esad'ın Suriye'de sevilen bir devlet başkanı olduğunu ifade eden Başbakan Erdoğan, 11 yıldır iktidarda olan Nusayri liderin bu

sevilmesinde Sünni eşinin de önemli rol oynadığını söyledi. 

 

"ORTAK ĐNSANĐ YARDIM BĐRĐMĐ"

 

Toplantıda konuşan Đngiltere Başbakanı Cameron da, Türkiye'nin Libya ile ilgili uluslararası temas grubunda yer

"Ayrıca Libya halkının ihtiyaçlarını karşılamak için, Ankara'da ortak insani yardım birimi kurmaya karar verdik"

 

Cameron, Libya'da muhaliflerin silahlandırılması konusunda bir soru üzerine ise, "Biz Libya'nın bölünmesini istemiyoruz.

özgür bir gelecek için Libya'nın böyle bir süreçten geçmesini istiyoruz" diye konuştu.

 

KRALĐÇE'YE ĐADE-Đ ZĐYARET

 

Başbakan Erdoğan, Cameron'la görüşmesi öncesinde Kraliçe 2’nci Elizabeth'e iade-i ziyarette 

bulundu. Buckingham Sarayı'nda yaklaşık yarım saat süren görüşmeye, Başbakan Erdoğan'ın eşi 

Emine Erdoğan da katıldı. 

 

Buckingham Sarayı önünde her gün düzenlenen askerlerin görev değişim törenine denk gelen 

saatlerde saraya ulaşan Başbakan Erdoğan için saray girişinde sıkı güvenlik önlemleri alındı. 

 

Erdoğan çifti, Kraliçe ile en son Türkiye ziyaretinde görüşmüştü. 
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Yorum Yaz

 
Sosyal Pepe 

Aktif ve sosyal bir yaşama dair  
tavsiyelerin olduğu bir blog  

http://sosyalpepe.blogspot.com 

Gözde Gürer Anlik Kareler 

Aykırı Düşünceler...  
Sorgulayan Denemeler...  
http://gozdegurerlesorgulayandenemeler.blogspot.com
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Boğaziçi Lazer Epilasyon

Đstenmeyen Tüylerden Kurtulmanın En
Etkili Yöntemi Lazer Epilasyondur.
www.lazerepilasyon.org

ÇOCUKLARA en özel hediye

Çocuğunuzun kahramanı oldu
renkli resimli masal kitaplar
Kargamedya.com

Reklam için 
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Diğer Haberler Tüm 

'İftira kampanyasının kurbanıyım' .iddet doruğa çıktı

Berlusconi’den AB’ye kaçak göç resti Davutoğlu Kahire’ye geldi

Binay'ı koruma altına aldılar Suriye'de gerginlik dinmek bilmiyor

'Geri çekilin' tehdidi Leh Kaçinski anılıyor

Irak’ta saldırılar: 4 ölü, 5 yaralı Ortadoğu'da tansiyon yükseliyor
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